tiuntur, nos adhuc sibi debere talenti summam, deo conscio

nunquam promissam, forsitan, ut, dum nos mendaciis eorum

non consenserimus, huic optimo viro pessimam dorai com-

ponant calumpniam. Quid enim ego Gebeardus, qui pa-

trator operis esse videor. adeo mihi displicentibus promit-

terem, ut eos absque raagistro venire nudis verbis contra-

dicerem? Verumtamen impudentia eorum, me Rom§ posito,

venire presumpsit, et quod tunc temporis permisit, lapides

aptare ceperunt, quibus ego superveniens, nee loqui pre in-

dignatione potui, sed a fratribus cohibitus vix me ab eorum

repulsa coliercui et lapides quidem cedere permisi, sed a

muro faciendo penitus inhibui. Nam et priori anno me
fefellerunt adducentes mihi magistrum, quasi a domino

Martino missum. Tandem persuasus, in bono vincere malura,

adiunxi eos diviti abbatiss§ habenti opus magnum sed pla-

num, ut et illis proficerem et abbatissam d) non deciperera.

Verumtamen hoc torquet eos, quod nostrura opus, non longe

ab eis positum, ab omnibus laudatur, et aliquid erroris in

illo denotatur. Post hec, sicut in aliis litteris scripsiraus,

amplius me placare volentes, posuerunt manus suas super

sanctorum reliquias, et, sicut adhuc testes habeo, iuraverunt,

se nunquam vel operi nostro vel operariis nostris nocituros,

Quod quia transgressi et exleges facti sunt, magis com-

pellendi sunt ad veracem penitentiam, quam admittendi

ad fallacem audientiam. Flagitamus autem, ut, quod de

a) zolo b) cxcitari c) ^^ inipiol)is od. improvidis d) al)l)atissiin.ini.
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bis scribendum est, Cumano scribas episcopo iunctisque ci-

vium tiiorum legationibus hunc commendatum nostriim

apud illumque tutum facias ab omni malo. Venerabilis

presbiter Artiingus, quem in nova celebritate specialis pa-

troni nostri confessoris Dedelrici suscepimus, simul et de-

votus et egrotus gratiam tu^ benedictionis expectat, Dens

omnis grätig confirmet te in ^terna beatitudine.

Or. im, Archivio Capitolare dl Sant' Ambrogio zu Mailand.

Nr. 65.

Abt Theohald von Tontita und der KIosterx>rovisor ersuchen den

Propst Martin von Sauf Ämhrogio, ihnen sein Exemplar der

Schrift des heil. Ämbrosius über Lucas zuzusenden, um ihre Ab-

schrift danach zu corrigiren, sie tvürden gerne'zu Gegendiensten

bereit sein,

c. 1140 — c. 1144

Venerabili in Christo patri et domino .M(artino), ec-

clesi^ precipui doctoris Ambrosii preposito, eiusqne collegio

I

Tebaldus , Pontidensium ^) fratrum minister licet incon-